
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 17 de novembre de 2023, de la Universi-
tat Politècnica de València, per la qual es publica defini-
tivament la relació dels aspirants, seleccionats per ordre 
de puntuació, que conformen la borsa de treball de tècnic 
mitjà de laboratori, per a la prestació de serveis a l’Àrea 
de Pintura, amb caràcter de funcionari interí o nomena-
ment provisional per millora d’ocupació. (Codi 2023/P/
FI/ACON/12). [2023/11639]

RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2023, de la Univer-
sitat Politècnica de València, por la que se publica defini-
tivamente la relación de las personas aspirantes, seleccio-
nadas por orden de puntuación, que conforman la bolsa 
de trabajo de técnico medio laboratorio, para la presta-
ción de servicios en el Área de Pintura, con carácter de 
personal funcionario interino o nombramiento provisional 
por mejora de empleo. (Código 2023/P/FI/ACON/12). 
[2023/11639]

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la constitu-
ción de una bolsa de trabajo de técnico medio laboratorio, con destino 
en el Área de Pintura, convocadas por Resolución de 15 de mayo de 
2023 y de conformidad con lo establecido en las bases del mencionado 
anuncio convocatoria, resuelvo:

La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan, siendo llamadas en caso de necesidad, 
según el orden de puntuación:

Apellidos y nombre Fase teórico/
práctica

Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Ibáñez Gómez, Sergio 46,00000 6,27500 52,27500

Bertomeu Contreras, Luis 41,50000 7,18000 48,68000

Pias, Agathe Esther 40,25000 2,25000 42,50000

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondien-
te, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 17 de noviembre de 2023.– El gerente de la Universitat 
Politècnica de València (p. d. del rector de  01.06.2021): Jesús Marí 
Farinós.

Concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a la constitu-
ció d’una borsa de treball de tècnic mitjà de laboratori, amb destinació 
en l’Àrea de Pintura, convocades per Resolució de 15 de maig de 2023 
i de conformitat amb el que estableixen les bases de l’esmentat anunci 
de convocatòria, resolc:

La constitució d’una borsa de treball amb els aspirants que a conti-
nuació es relacionen, que es cridaran, en cas de necessitat, segons l’or-
dre de puntuació:

Cognoms i nom Fase teòric/
pràctica

Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Ibáñez Gómez, Sergio 46,00000 6,27500 52,27500

Bertomeu Contreras, Luis 41,50000 7,18000 48,68000

Pias, Agathe Esther 40,25000 2,25000 42,50000

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 17 de novembre de 2023.– El gerent de la Universitat 
Politècnica de València (p. d. del rector de 01.06.2021): Jesús Marí 
Farinós.


		2023-12-01T12:58:50+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




